О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 26 июля 2012 года № 475
«Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1.	Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики            от 26 июля 2012 года № 475 «Об утверждении Положения о конкурсе                         на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-31) с изменениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики              от 4 сентября 2014 года № 280 (САЗ 14-36), от 20 октября 2017 года № 581              (САЗ 17-43), от 29 июля 2020 года № 267 (САЗ 20-31), от 9 октября 2020 года            № 384 (САЗ 20-41), следующее изменение:

часть первую пункта 6 Приложения к Указу изложить в следующей редакции:
«Конкурс проводится в два этапа. На первом этапе государственный орган публикует объявление о приеме документов для участия в конкурсе
в периодическом печатном издании и (или) размещает информацию
о проведении конкурса на сайте государственного органа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  8 июня 2021 г.
[bookmark: _GoBack]        № 172